Aciga Satis Raporu

AHLATCI

Toplam islem Agiga Satig Agiga Satig En Dusiik Agiga Agiga Satigs AOF En Yiiksek Agiga
Hacmi (TL) Hacmi (TL) Hacim Orani Satis Fiyati (TL) (TL) Satis Fiyat (TL)

27 Subat 2026

THYAO 18.746.575.366 6.903.216.526 %36,82 303,75 309,34 313,75
ASELS 23.442.149.896 3.794.253.158 %16,19 307,75 315,11 324,50
AKBNK 10.455.198.162 3.222.093.497 %30,82 89,20 91,33 93,45
ISCTR 11.861.274.002 2.654.747.428 %22,38 16,60 17,14 17,52
KCHOL 8.204.454.837 2.315.039.985 %28,22 197,30 202,99 207,00
GARAN 7.694.646.571 2.299.331.188 %29,88 158,00 161,94 164,60
YKBNK 8.618.307.854 2.245.200.248 %26,05 42,90 43,78 44,50
SAHOL 6.852.069.356 2.236.404.755 %32,64 100,10 102,84 105,70
BIMAS 5.865.395.898 2.218.316.826 %37,82 653,50 667,75 682,50
TUPRS 6.662.784.062 2.019.914.530 %30,32 212,60 215,69 218,50
SASA 7.094.445.158 1.848.099.861 %26,05 2,40 2,44 2,47
ASTOR 8.926.275.078 1.425.882.581 %15,97 183,90 187,88 192,00
EREGL 8.109.959.967 1.385.539.732 %17,08 31,82 32,07 32,72
PGSUS 5.645.406.158 1.365.059.809 %24,18 196,60 200,33 204,10
TCELL 4.755.867.684 1.247.850.212 %26,24 115,30 118,60 121,70
TRALT 6.734.650.024 1.004.370.682 %14,91 59,45 60,50 61,95
FROTO 2.396.063.668 940.221.814 %39,24 113,70 116,49 119,50
MGROS 2.816.434.300 917.698.216 %32,58 641,50 655,66 669,50
EKGYO 3.543.071.762 848.539.695 %23,95 23,44 24,04 24,58
SISE 3.343.093.498 811.717.560 %24,28 44,24 45,40 46,38
TTKOM 2.453.538.370 590.299.019 %24,06 67,30 69,58 71,90
HALKB 3.577.222.952 586.330.921 %16,39 48,40 49,54 50,90
DSTKF 3.315.457.795 525.195.232 %15,84 1.459,00 1.514,65 1.566,00
KRDMD 3.013.808.291 491.226.256 %16,30 31,72 32,26 32,98
ENKAI 1.576.886.318 454.481.106 %28,82 100,10 101,79 104,40
CIMSA 1.587.227.967 409.158.571 %25,78 50,35 51,17 51,80
AEFES 1.540.761.058 373.795.864 %24,26 18,62 18,95 19,59
ULKER 979.816.764 345.885.504 %35,30 122,90 125,68 128,90
GUBRF 1.855.024.643 336.091.504 %18,12 524,50 539,49 550,00
PETKM 986.812.071 318.826.284 %32,31 17,10 17,53 17,88
TOASO 1.000.107.527 289.789.460 %28,98 315,25 319,79 324,75
TAVHL 1.436.801.329 268.682.931 %18,70 309,25 317,73 326,75
ALARK 1.022.405.799 266.296.418 %26,05 101,80 104,49 105,80
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Toplam islem

Hacmi (TL)

Agiga Satig
Hacmi (TL)

Aciga Satig
Hacim Orani

En Diigiik Agiga
Satig Fiyat (TL)

Aciga Satis AOF

(TL)

En Yiiksek Aciga
Satig Fiyat (TL)

BRSAN

DOAS

VAKBN

HEKTS

OYAKC

TSKB

TRMET

DOHOL

KONTR

ARCLK

CCOLA

PASEU

KUYAS

MIATK

BTCIM

MAVI

SOKM

1.672.860.678

632.007.709

1.156.602.851

763.295.738

702.375.672

1.050.009.590

980.748.046

458.270.995

612.751.875

453.600.054

820.715.508

1.217.377.859

1.283.792.836

585.396.657

1.652.576.258

305.719.294

374.742.113

253.163.728

252.223.756

227.166.105

197.245.738

195.421.925

160.903.716

160.552.664

137.874.306

129.678.288

123.990.284

105.915.439

104.978.614

82.573.386

81.579.100

77.196.980

67.691.843

64.012.643

%15,13
%39,91
%19,64
%25,84
%27,82
%15,32
%16,37
%30,09
%21,16
%27,33
%12,91
%8,62

%6,43

%13,94
%4,67

%22,14

%17,08

648,50
216,70
40,64
2,99
24,32
12,94
166,40
20,02
9,38
114,60
68,55
121,00
73,75
37,32
5,27
45,10

62,85

672,19
220,85
41,60
3,05
24,89
13,20
168,29
20,69
9,53
116,91
69,77
125,09
76,14
38,19
5,46
45,84

65,62

692,00
224,50
42,46
3,09
25,48
13,45
170,20
21,30
9,71
119,80
71,95
127,90
78,00
38,96
5,59
46,60

66,95

isbu rapor icerisinde yer alan bilgiler, Ahlatci Yatirim Menkul Degerler A.S. (“Ahlatci Yatirim” veya “Sirket”) tarafindan yalnizca bilgilendirme amaciyla

hazirlanmistir. Yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanligi kapsaminda degildir.

Yatinm danismanhgi hizmeti; araci kurumlar, portféy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile yatirimci arasinda imzalanacak yatirim
danismanlhigi sdzlesmesi ¢ergevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yalnizca ilgili kisilerin kendi gérislerini yansitmakta olup
herhangi bir yatirim aracinin alim-satim 6nerisi veya getiri garantisi olarak degerlendirilemez. Bu gorisler, mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirnm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir.
Yatirimcilarin, yatirim kararlarini kendi 6zel hedeflerine ve mali durumlarina gore ve gerektiginde bagimsiz danismanlarin destegi ile vermeleri onerilir.

Burada yer alan fiyat, veri ve bilgilerin tam ve dogru oldugu garanti edilemez; icerik nceden haber verilmeksizin degistirilebilir. Tum veriler, Ahlatci
Yatirim tarafindan Borsa istanbul A.S., Sermaye Piyasasi Kurulu, Tiirkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi A.S. gibi kamu kurumlari ile gesitli medya
kuruluglari ve giivenilir olduguna inanilan kaynaklardan derlenmistir. Bu kaynaklarin kullanimindan dogabilecek hatalardan dolayi Ahlatci Yatirim

Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz.

Bu rapor gelecege doniik bazi varsayimlar icerebilir, ancak bu varsayimlar kesin veya mutlak sonuglar garanti etmemektedir. Raporda yer alan bilgiler
zaman iginde dogrulama, tamamlama veya degisiklik gerektirebilir. Sirket, gerekli gordigi takdirde herhangi bir kisiye bildirimde bulunmaksizin bu
degisiklikleri yapma hakkini sakli tutar.

Bu igerige iliskin tim telif haklari Ahlatci Yatirim Menkul Degerler A.S.ye aittir. icerigin, Sirket’in acik izni olmadan kismen veya tamamen ¢ogaltiimasi,
dagitilmasi, yayimlanmasi ya da elektronik ortamda paylasiimasi yasaktir. (www.ahlatciyatirim.com.tr)

Bu rapor; herhangi bir menkul kiymetin satisi, devralinmasi, ya da yatirim yapilmasina yonelik bir teklif, davet veya tesvik niteligi tasimamaktadir ve
higbir hukuki anlagma veya so6zlesmeye dayanak olusturmaz. Yatirimcilarin, burada yer alan tiim bilgilerle ilgili kendi aragtirmalarini yapmalari ve
yatirim kararlarini buna gore almalari gerekmektedir. Raporda yer alan bilgilerin kullanimindan dogabilecek zararlardan dolayi Sirket, ydonetim kurulu

Uyeleri, yoneticileri ve galisanlari higbir sorumluluk kabul etmemektedir.
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Ahlatci Yatirim

Arastirma Departmani

Tarafindan Hazirlanmaistr.

GENEL MUDURLUK

istanbul Genel Miidiirliik Merkez Ofis

Yamanevler Mahallesi Ahmet Tevfik ileri Caddesi No:
22-26 4B Plaza I¢ Kapi No:49 Umraniye / Istanbul

Haritada A¢ 2

SUBELERIMIiZz

Corum Sube

Gulabibey Mahallesi, Egridere Sokak No:17 Merkez /
Corum

Haritada A¢ 2

iRTIBAT BUROLARIMIZ

Ankara irtibat Biirosu

S6gutozi Caddesi No:2 Kog Kuleleri B Blok No:16
So6gutozi Cankaya / Ankara

Haritada A¢ 2

Denizli irtibat Biirosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvari Bina N53 Kat:4 Bagimsiz
Bolim Pamukkale / Denizli

Haritada A¢ 2

Goktiirk irtibat Biirosu

Goktirk Merkez Mahallesi, istanbul Caddesi Telekom
Sokak No:2 I¢ Kap1 No:36 34077 EyUpsultan / Istanbul

Haritada A¢ 2

izmir irtibat Biirosu

Mansuroglu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6
Kat:2 Daire:17 Bayrakli / lzmir

Haritada A¢ 2

Maslak irtibat Biirosu

Maslak Mahallesi, Tagyoncasi Sokak T4a Blok Kat: -1 No:
256 Maslak 34485 Sariyer / Istanbul

Haritada A¢ 2

Mersis No: 0010056453000026

Sariyer Sube

Sariyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No:25 Sariyer /
Istanbul

Haritada A¢c 2

Bagdat Caddesi irtibat Biirosu

Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtar Paga Sk. No:59
Feneryolu Sitesi D:204 K:2 Kadikdy / Istanbul

Haritada A¢ 2

Gaziantep irtibat Biirosu

Batikent Mahallesi, Kiirsat Tlizmen Bulvari 9075 Sokak
Trio Terrace Kat:1 Blok No:31 Sehitkamil / Gaziantep

Haritada A¢ 2

Isparta Irtibat Biirosu

Celebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, i¢c Kapi No:11,
32000 Merkez / Isparta

Haritada A¢ 2

Konya irtibat Biirosu

Musalla Baglari Mahallesi Kule Caddesi Kule Plaza is
Merkezi 13.Kat No:2/18 Selguklu / Konya

Haritada A¢ 2

Sermaye Piyasasi Kurulunun "Yatinnm Hizmetleri ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere iliskin Esaslar" Hakkinda Tebligi

Uyarinca Yayinlanmasi Zorunlu Olan

Burada yer alan yatirim, bilgi, yorum ve tavsiyler yatirrm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatirim danismanhgi hizmeti,
yetkili kuruluslar tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum
ve tavsiveler ise genel niteliktedir. Bu tavsiveler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu
nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar

dogurmayabilir.
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